
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
ПРИКАЗ 

08.09.2020 № 127-ах 
с. Богородское 

ГО назначении муниципального одератора 
Краевой закрытой автоматизированной 
Системы сбора, обработки и хранения 

"информации 

В целях организации работы по проведению школьного и 
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 
учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Миколкину Марину Константиновну, директора МКУ 
«Районный методический кабинет» муниципальным оператором краевой 
закрытой автоматизированной системы сбора, обработки и хранения 
информации. 

2. Возлоясить на Миколкину М.К. ответственность за 
конфиденциальность информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

П 00542 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 143, тир. 500. 


